Plnění předmětu díla dle této smlouvy se sjednává na dobu určitou od 1. ledna 2023 
do 31. prosince 2023.

3.2. Dílčí termíny provádění prací jsou uvedeny v nabídce zhotovitele ze dne 29. listopadu 
2022

4. Cena

4. 1. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění sjednané touto smlouvou nepřekročí 
v souhrnu částku 439.000,- Kč bez DPH (slovy: čtyři sta třicet devět tisíc korun českých bez 
DPH).

4.2. Cena za dílo po celou dobu plnění je tvořena takto:
a) úklidové práce
285.000, - Kč bez DPH
b) zahradnické práce
154.000, - Kč bez DPH
a odpovídá strukturované nabídce ze dne 29. listopadu 2022. K ceně díla bude připočtena